关于举办第二届湖南省研究生金融案例大赛的通知
各学院：
为深入贯彻落实《教育部 国家发改委 财政部关于加快新时代研究生教育改革发展的意见》精神，主动对接"三高四新"发展战略，创新金融硕士产教融合培养模式，不断提高研究生培养质量，经研究，决定举办第二届湖南省研究生金融案例大赛。现将有关事项通知如下∶
1、 参赛对象及要求：
1. 每支参赛队伍由3-5名在校研究生(含全日制或非全日制)组成，每人限参加一支队伍，每个参赛队伍限报一篇案例。参赛选手所在培养单位负责审核报名参赛资格。参赛队伍可申报指导教师，每支队伍指导教师不超过2名，鼓励行业导师参与指导。
2. 本届大赛采取开放命题，案例主题包括但不限于：“三高四新” 战略与区域金融创新、乡村振兴与普惠金融、数字金融与金融科技、金融市场与金融机构、公司投融资管理、绿色金融与经济转型。
2、 赛事安排：
1.时间安排：报名时间为通知下发之日起至10月28日；11月30日前各参赛高校提交参赛案例；决赛时间为12月10日。
2.赛事安排：本次大赛分为初赛和决赛，初赛由我校商学院组织，初赛时间将另行通知。决赛采取“线上”竞赛方式进行，具体安排见第二届湖南省研究生金融案例大赛方案(附件1),线上竞赛平台另行通知。作品提交要求参照第二届湖南省研究生金融案例大赛案例报告撰写要求(附件4）。
3、 报名事项
1.报名组织：每队负责人填好竞赛报名表（附件3），于2022年10月28日前将报名表发送至sxyyjsoffice@163.com。
2.赛事联系：为方便赛事联系和各事宜发布，组委会开通了第二届湖南省研究生金融案例大赛qq群，群号为：676210158。联系人：刘莉君老师，18670961427。

[bookmark: _GoBack]湖南科技大学商学院
  2022年10月24日